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

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen
bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: Leilighetsbygg - arealer
2 2Etasje Bruttoareal (BTA) m Bruksareal (BRA) m

Totalt P-ROM S-ROM

Sokkel 172 152 142 10

Sokkel 44 42 0 42

1.et 240 223 223 0

Sum bygning 456 417 365 52
Bygg A: Leilighetsbygg - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

Sokkel Kjøkken, 2 baderom, 5 soverom, gang/entre og 3 boder.
trapperom. Etablert stuedel ved gang.

Sokkel 9 utvendige boder. Sykkelbod ikke oppmålt.

1.et Stue, kjøkken, 2 baderom, vaskerom, 2 toalettrom,
entre, gang og 7 soverom.

Sum alle bygg
2 2Bruttoareal (BTA) m Bruksareal (BRA) m

Totalt P-ROM S-ROM

Sum alle bygninger 456 417 365 52
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Kommentarer til arealberegningen
Bolig med fullt bruksareal for hele 1.etasje og sokkelkjeller.
Innvendige og utvendige boder er medtatt som sekundært bruksareal.
Stipulert bruksareal ved utebod mot nordøst.
Enkelte primærrom i sokkelkjeller uten tilfredsstillende dagslysareal (2 rom i 1.etasje avlåst ved
befaringen, antatt soverom er medtatt som primært bruksareal.
Kaldtloft, inntrekte inngangspartier og terrasser uten beregningsmessige areal.

Kommentarer til planløsningen
Enebolig med 1.etasje og sokkelkjeller. Inntrekte inngangspartier ved begge plan.
Intern trappeforbindelse mellom etasjer.
Kjøkken 1.etasje med delvis åpen løsning til stue. Kjøkken i sokkelkjeller med åpen løsning til gang.
Adkomst til terrasse 1.etasje via stue og et soverom.
Inntilbygde uteboder i sokkelkjeller.

.

Grunn og fundamenter

Vurdering av byggegrunn og fundamentering.
Grunnundersøkelser ikke foretatt.

Vurdering TG: 1

Byggegrunnen består hovedsalig av sandmasser.
Antatt fundamentering med støpte såler.
Grunnmurer med enkelte riss/sprekker, begrenset omfang.
Forøvrig ingen synlige feil eller mangler som kan indikere sviktende fundamentering.

.
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Grunnmur

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vurdering TG: 1

Grunnmurer hovedsaklig oppført med plasstøpt betong. Øvrig med Lecablokker.
Betongmurer med puss/malingsbehandling. Lokalt noe flater med kun malingsbehandling.
Lecamurer uten innvendig og utvendig overflatebehandling.
Enkelte vindusåpninger forblendet med Lecablokker. Lecamurer uten U-blokkavslutning,
enkelte glipper i fuger.
Forsterking over enkelte kjellervinduer utført med jerndragere. Eksponert metall med noe
rustskader.
Jerndragere plassert nært veggliv.
Synlige grunnmurer med enkelte riss og sprekker. Enkelte sprekker vurderes som
gjennomgående. Pussbehandling antatt fra byggeåret med noe slitasje/avflassing.
Grunnmur mot syd forblendet med kledningsbord over terreng. Gjenstående arbeid ved
diverse omramminger. Innvendige grunnmurer hovedsaklig påforet med organiske
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